

SL Invest Struer ApS

Strandbjerggårdparken 53, 7600 Struer

CVR-nr. 38 14 89 82

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Stig Skov Laursen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Invest Struer ApS Strandbjerggårdparken 53 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 14 89 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Skov Laursen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Billigtagpap.dk ApS, Struer RJ Plast ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018 udgjort et overskud på 169 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 165 t.kr. mod et underskud sidste år på 8 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 582 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 563 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 497 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,5 % af de samlede aktiver på 582 t.kr., hvilket er en stigning på 128,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.502	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.286	-6.153
Resultat før skat	163.784	-8.153
Skat af årets resultat	1.232	0
Årets resultat	165.016	-8.153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.133	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-52.117	-8.153
Disponeret i alt	165.016	-8.153

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>528.511</u>	<u>18.847</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.511</u>	<u>18.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>528.511</u>	<u>18.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>41.404</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.404</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.590</u>	<u>100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.994</u>	<u>100</u>
	Aktiver i alt	<u>581.505</u>	<u>18.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.100	100
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.133	0
6 Overført resultat	230.108	-8.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	497.341	-8.053
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.172	0
Anden gæld	43.992	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.164	27.000
Gældsforpligtelser i alt	84.164	27.000
Passiver i alt	581.505	18.947
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	25.000	0	
Tilgang i årets løb	340.378	25.000	
Kostpris 31. december	365.378	25.000	
Opskrivninger 1. januar	-6.153	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.286	-6.153	
Opskrivninger 31. december	163.133	-6.153	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	528.511	18.847	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Billigtagpap.dk ApS, Struer	50 %	12.854	-5.994
RJ Plast ApS, Struer	100 %	520.289	179.911
		533.143	173.917
		31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	100	100	
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	
	50.100	100	
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar	290.378	0	
Overført til overført resultat	-290.378	0	
	0	0	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	163.133	0
	<u>163.133</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-8.153	0
Overført fra overkurs ved emission	290.378	0
Årets overførte resultat	-52.117	-8.153
	<u>230.108</u>	<u>-8.153</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
